

March 08, 2025

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Company Code No.: 539807	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 Company Symbol: INFIBEAM
--	--

Sub: Newspaper Advertisement - Postal Ballot Notice

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("SEBI Listing Regulations"), please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in the Financial Express (English -National Daily All Editions) and Financial Express (Gujarati Edition) newspapers on March 08, 2025 regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice and e-voting instructions.

The aforesaid information is also available on the website of the Company at www.ia.ooo.

We request you to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Infibeam Avenues Limited

Shyamal Trivedi
Sr. Vice President & Company Secretary

Encl.: As above

INFIBEAM AVENUES LIMITED

Regd. Office: 28th Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar,
Taluka & District - Gandhinagar – 382 355, **CIN: L64203GJ2010PLC061366**
Tel: +91 79 67772204 | **Fax:** +91 79 67772205 | **Email:** ir@ia.ooo | **Website:** www.ia.ooo



INFIBEAM AVENUES LIMITED

[CIN: L64203GJ2010PLC061366]

Registered Office: 28th Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5,
GIFT CITY, Gandhinagar – 382 355, Gujarat

Email: ir@ia.ooo, **Website:** www.ia.ooo, **Tel:** +91 79 6777 2204, **Fax:** +91 79 6777 2205

POSTAL BALLOT NOTICE TO MEMBERS

The Members of Infibeam Avenues Limited (“Infibeam” or the “Company”) are hereby informed that pursuant to section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (“Act”) read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (“Rules”), General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with other relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (“MCA Circulars”), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”), Secretarial Standard on General Meetings (“SS- 2”) issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the Company seeks the approval of the Members for the Special Business by way of special resolution, as set out in the postal ballot notice dated March 06, 2025 along with the explanatory statement (the “Notice”), by way of electronic means (i.e. remote e-voting) only.

The Company has dispatched the Postal Ballot Notice through electronic mode on March 07, 2025, only to the Members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories and/or RTA in compliance with MCA Circulars. Physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot in line with the exemption provided in the MCA Circulars. Notice is available on the website of the Company i.e. www.ia.ooo and of the Stock Exchanges BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and of the NDSL at www.evoting.nsdl.com.

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company’s Registrar and Share Transfer Agent, Alankit Assignments Limited either by email to rta@alankit.com or send duly filled Form ISR-1 available at <https://www.ia.ooo/advice-to-shareholders> to the RTA office 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi – 110055.

In accordance with the provisions of the Circulars, Members can vote only through e-voting process. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the Equity Shares of the Company held by them as on the Cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (“NDSL”) for providing remote e voting facilities to the Members, enabling them to cast their vote electronically and in a secure manner. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Cut-off date for eligibility of e-Voting	Friday, February 28, 2025
Commencement of e-Voting	Saturday, March 08, 2025 at 09:00 a.m. (IST)
End of e-Voting	Sunday, April 06, 2025 at 05:00 p.m. (IST)

The e-voting facility will be disabled by National Securities Depository Limited (“NDSL”) after 05:00 p.m. on Sunday, April 06, 2025 and will be disallowed thereafter. The process and manner for remote e-voting are detailed in the Notes forming part of the Notice.

The Board has appointed SPANJ & Associates, Practicing Company Secretaries, as the scrutinizer to scrutinize the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the e-voting conducted through Postal Ballot will be declared on or before April 08, 2025 and the same, along with the Scrutinizer’s Report, will be placed on the website of the Company: www.ia.ooo and on the website of NSDL at: www.evoting.nsdl.com. The result will be simultaneously communicated to the Stock Exchanges.

For any queries regarding e-voting, please refer to the FAQs and the e-voting user manual available at www.evoting.nsdl.com. You may also contact NSDL at 022-4886 7000 or email Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, or Mr. Amit Vishal, Deputy Vice-President at evoting@nsdl.com.

For Infibeam Avenues Limited
Sd/-

Place: Gandhinagar
Date: March 07, 2025

Shyamal Trivedi
Sr. Vice President & Company Secretary



ઇન્ફીબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ

[CIN: L64203GJ2010PLC061366]

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૨૮મો માળ, ગીફ્ટ ટુ બિલ્ડીંગ, બ્લોક નં. ૫૬, રોડ-૫, ઝોન-૫,
ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર-૩૮૨ ૩૫૫, ગુજરાત

ઇમેઇલ : ir@ia.000, વેબસાઇટ : www.ia.000 ફોન : +૯૧ ૭૯ ૬૭૭૭ ૨૨૦૪, ફેક્સ : +૯૧ ૭૯ ૬૭૭૭ ૨૨૦૫

સભ્યોને પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ

ઇન્ફીબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડના સભ્યોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (એક્ટ) ની કલમ ૧૧૦ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ જો હોય તો, સાથે વંચાતા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને નિયમ ૨૨, કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલા સામાન્ય પરીપત્ર ક્રમાંક ૦૯/૨૦૨૪ તારીખ ૧૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ સાથે વંચાતા આ સંબંધમાં અન્ય સંબંધિત પરીપત્રો (એમસીએ પરીપત્રો), સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ (સિસ્ટીંગ નિયમનો)ના નિયમન ૪૪, ઇન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ સામાન્ય સભાઓ અંગેના સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ્સ (એસએસ-૨) અને અન્ય લાગુ કાયદાઓ, નિયમો અને નિયમનો (લાગુ કરતી વખતે કોર્પોરેટ કાનુની સુધારા(ઓ) અથવા પુનઃઅમલીકરણ(ઓ) સહીત) અન્વયે, ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો (એટલે કે રીમોટ ઈ-વોટીંગ)ના માર્ગે પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ તારીખ ૦૬ માર્ચ, ૨૦૨૫ તેમજ ખુલાસા નિવેદન (નોટીસ) માં જણાવેલ ખાસ ઠરાવો ના માર્ગે કંપનીના સભ્યોની મંજૂરી લેવા માટે સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે.

એમસીએ પરિપત્રોના અનુપાલન હેઠળ કંપનીએ પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ સભ્યો જેના ઈમેઇલ એડ્રેસો કંપની અને/અથવા ડિપોઝીટરીઝ અને/અથવા આરટીએ પાસે રજીસ્ટર્ડ છે, તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે ૦૭ માર્ચ, ૨૦૨૫ ના રોજ મોકલેલ છે. એમસીએ પરિપત્રોમાં અપાચેલ છુટને અનુસરીને આ પોસ્ટલ બેલોટ માટે સભ્યોને પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ તેમજ પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ અને પ્રીપેઇડ બિઝનેસ રિપ્લાય એન્વેલોપ્સની ફીઝીકલ નકલો મોકલવામાં આવી નથી. નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.ia.000 અને સ્ટોક એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડની વેબસાઇટો અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને એનએસડીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

જે સભ્યોના ઈમેઇલ એડ્રેસ અપડેટેડ નથી તેઓને ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપે શેરહોલ્ડીંગના સંબંધમાં તેમના ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટો પાસે અને ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેર હોલ્ડીંગના સંબંધમાં કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, અલંકિત એસાઇનમેન્ટ્સ લીમીટેડ ને ઈમેઇલ rt@alankit.com ઉપર લખીને અથવા <https://www.ia.000/advice-to-shareholders> ઉપર પ્રાપ્ત ફોર્મ આઈએસ આર-૧ યોગ્ય રીતે ભરીને આરટીએ ઓફીસ ૨૦૫-૨૦૮, અનારકલી કોમ્પ્લેક્સ, ઝંડેવાલન એક્સચેન્જ, નવી દિલ્હી- ૧૧૦૦૫૫ એ મોકલવા વિનંતી છે.

પરિપત્રોની જોગવાઈઓ અનુસાર, સભ્યો ફક્ત ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયા મારફત મત આપી શકે છે. સભ્યોના મતદાન હકો કટ-ઓફ તારીખ ના રોજ તેમની પાસે રહેલ કંપનીના ઇક્વિટી શેર્સ હોલ્ડીંગના પ્રમાણે ગણવામાં આવશે. કટ-ઓફ તારીખના રોજ કંપનીના શેરહોલ્ડર નથી તેવી કોર્પોરેટ વ્યક્તિએ આ પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસને ફક્ત માહિતીના હેતુસર લેવાની રહેશે.

કંપનીએ સુરક્ષિત રીતે અને સભ્યોને તેમના મત ઇલેક્ટ્રોનિકલી આપવા માટે સક્ષમ કરવા માટે રીમોટ ઈ-વોટીંગની સવલત પુરી પાડવા માટે નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝીટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ)ની સેવાઓની નિમણૂક કરી છે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ સગવડ નીચેના ગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ રહેશે.

ઈ-વોટીંગની લાચકાતની કટ-ઓફ તારીખ	શુક્રવાર, ૨૮ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫
ઈ-વોટીંગની શરૂઆત	શનિવાર, ૦૮ માર્ચ, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૦૯:૦૦ વાગ્યે
ઈ-વોટીંગની સમાપ્તિ	રવિવાર, ૦૬ એપ્રિલ, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે

ઈ-વોટીંગની સગવડ રવિવાર, ૦૬ એપ્રિલ, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યા પછી નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝીટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ) દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે અને ત્યારબાદ પરવાનગી મળશે નહીં. રીમોટ ઈ-વોટીંગની પ્રક્રિયા અને રીત નોટીસનો ભાગ બનતી નોંધોમાં વિગતવાર દર્શાવેલ છે.

બોર્ડ સ્પંજ એન્ડ એસોસિએટ્સ, વ્યવસાયિક કંપની સેક્રેટરીની ન્યાયી અને પારદર્શક પદ્ધતિમાં પોસ્ટલ બેલોટ/ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયાને સ્ક્રુટીનાઈઝ કરવા માટે સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરી છે.

પોસ્ટલ બેલોટ મારફત કરાયેલ ઈ-વોટીંગના પરિણામો ૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૫ ના રોજ અથવા એ પહેલા જારી કરવામાં આવશે અને તે તેમજ સ્ક્રુટીનાઈઝરનો અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.ia.000 અને એનએસડીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com ઉપર મુકવામાં આવશે. પરિણામોની તેજ રીતે સ્ટોક એક્સચેન્જને પણ જાણ કરવામાં આવશે.

ઈ-વોટીંગ સંબંધિત કોર્પોરેટ પુસ્તક માટે www.evoting.nsdl.com ઉપર ઉપલબ્ધ એફએક્યુસ અને ઈ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલ જોવા વિનંતી છે. તમે એનએસડીએલનો ૦૨૨-૪૮૮૬ ૭૦૦૦ ઉપર સંપર્ક કરી શકો છો અથવા શ્રીમતી પલ્લી મહાને, સિનિયર મેનેજર, અથવા શ્રી અમિત વિશાલ, ડેપ્યુટી વાઈસ-પ્રેસીડન્ટને evoting@nsdl.com ઉપર ઈમેઇલ કરી શકો છો.

ઇન્ફીબીમ એવેન્યુસ લીમીટેડ વતી

સહી/-

શ્યામલ ત્રિવેદી

સ્થાન: ગાંધીનગર

તારીખ: ૦૭ માર્ચ, ૨૦૨૫

સિનિયર વાઈસ પ્રેસીડન્ટ અને કંપની સેક્રેટરી